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Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale,Nr-03/L-040, té Statutit t€¢ Komunés sé
Mamushés,t€ datés 01.12.2008,dhe nenit 3.2 nenit 4 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1
gjeré 1.14,nenit 8 dhe 9.1.2 t&¢ UA Nr.27/2012 MPB dhe 03/2012 MAPL pér
Késhilla Komunale pér Siguri né Bashkési,me referencén e Komitetit pér Politik
dhe Financa,Kuvendi i Komunés s¢ Mamushés né mbledhjen e mbajtur me datén
25.02.2022 merr kété:

VENDIM
Pér
Themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési

LKéshilli Komunal pér Siguri né Bashkési Themelohet nga Lista e Komuniteteve
pérkatése nga Kryetari i Komunés,pér anétar t€¢ KKSB-sé,me emra dhe mbiemra né
Komunén e Mamushés

IT1.Ké&shilli Komunal p/ér Siguri né Bashkési pérbéhet nga 13 anétaré:

Abdulhadi Krasnic: Kryetar komunes Mamushes

Enis Orqusha: Komandanti i Stacionit te Policise se Mamushes
Rujdi Sala: Imam

Albijona Sadiku: Kryesusesja e Komitetit per Komunitete

Turker Mazrek: drejtor arsimit

Rahman Morina shefi zjarfikse

Esat Morina: Kryetari i keshillit te Prinderve te arsimit te komunes
perkates.

8. Ajet Sadiki: Shefi i Zyres per Komunitete dhe Kthim

9. Seylan Mazrek: Zyrtar per barazi gjinore

10.Samidin Tac: Kryetar i Organizata biznesit

11.Cemil Tac: Perfaqesuesi i komunitetit te personave me aftesi kufizuara,
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12.Agim Zogaj: Komiteti Shiptar
13.Miradije Berisha: Komiteti ROM

IITAnétarét e kétij komisioni kompensohen pér pjesémarrje né takime sikurse éshté
parapa€ me nenin 18 t€ UA Nr.27/2012 MPB

IV Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit nga ana e kryesuesit té kuvendit
ndérsa do t€ ekzekutohet pas konfirmimit té ligjshmérisé nga ana e Ministrisé sé
Administrimit t€ Pushtetit Lokal.

Me kété vendim njoftohet:
*Zyra e Kryetarit

*MAPL

*Zyra e Personelit
*Arkivi
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